[bookmark: _GoBack]介護保険（要介護認定・要支援認定）申請書類等閲覧申請書

令和　　年　　月　　日

真岡市長　様

居宅介護支援事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　介護サービス計画を作成するために必要なため、要介護認定・要支援認定に係る調査内容、認定審査会による判定結果、意見及び主治医意見書の閲覧を申請します。

記

１　閲覧者名
２　閲覧対象者
	番号
	住　　　　所
	氏　　名
	備　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

（注）サービス担当者会議の場でこの情報を提示した場合、会議の結果サービスを提供しない事業者については回収し、処分してください。
　別　紙
申請方法について

Ⅰ　窓口での申請（令和２年９月２３日より閲覧方法が下記のとおり変更となりましたのでご注意ください）

①　事前に、事業所名・閲覧者名・閲覧対象者の住所と氏名を、いきいき高齢課まで電話にてご連絡いただきます。
　　　　　↓
②　いきいき高齢課職員が該当者の情報の写しをご用意します。
※前日の午後３時から当日の午前１０時までにご連絡をいただいた分については、その日の午後１時以降にお渡しいたします。
※午前１０時から午後３時までにご連絡をいただいた分については、翌日午前８時３０分からのお渡しとします。
※ただし、認定審査会の当日分については、当日までにご連絡をいただいたうえで、翌日の午後１時以降のお渡しになります。
　　　　　↓
③　閲覧申請書および介護支援専門員証をご持参いただき、いきいき高齢課に来庁のうえ情報の写しをお受け取りいただきます。

Ⅱ　郵送による申請

　下記の書類を同封し、下記送付先へ郵送してください。

　　１．介護保険（要介護認定・要支援認定）申請書類等閲覧申請書
　　２．利用者との契約書の写し
　　３．介護支援専門員証の写し
　　４．返信用封筒（切手を貼ったもの）

　送付先
　　〒３２１－４３９５
　　真岡市荒町５１９１番地
　　真岡市役所　いきいき高齢課　介護認定係